
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 1/5J/, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente N° 429, DE
2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de
19 de outubro de 2001.

Brasília, ;JJ de outubro de 2001

Deputado GIM A GELLO
Preside

SAIN - Parque Rura\-70086-900 - Brasília - DF - Te\.: 3488006 - FAX 348 8488


